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	V Brně dne 18.6.2012

Č. j.: 13647/2012-953
	Všem uchazečům
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Věc: 1. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku „Pronájem kapalinového chromatografu a dodávka potřebného spotřebního materiálu pro jeho provoz“, vyhlášené na profilu zadavatele dne 7.6.2012 (identifikátor VZ P12V00000021)
Na základě písemně zaslaných dotazů uchazečů Vám předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám:
Dotaz č.1
Je zájemce oprávněn podat nabídku pouze na jednu část veřejné zakázky ?

Odpověď:

V zadávací dokumentaci v odstavci „Popis předmětu zakázky“ je uvedeno že: „Zájemce je oprávněn podat nabídku na všechny části společně.“ Nelze tedy podat nabídku pouze na jednu část.
Dotaz č.2

V zadávací dokumentaci v odstavci „Lhůta a místo podání“ je uvedeno: „Předpokládaný nejzazší termín dodání je 30 dnů ode dne podpisu příslušné kupní smlouvy poslední smluvní stranou.“ Tato lhůta je pak v rozporu s dodacími lhůtami uvedenými v návrhu kupní smlouvy pro část B veřejné zakázky, která je součástí zadávací dokumentace: „Spotřební materiál bude dodávaný v průběhu doby pronájmu kapalinového chromatografu na základě dílčích objednávek. Základní sady provozních kapalin budou dodány nejpozději v den spuštění kapalinového chromatografu.“

V případě, že jsme uchazečem pouze o část B veřejné zakázky, ,jaké dodací lhůty pro nás platí?

Odpověď:

Jelikož nelze podávat nabídky na jednotlivé části samostatně (viz. Odpověď na dotaz č.1) jsou pak uvedené lhůty ve shodě. Doba dodání je součástí hodnotících kritérií a jelikož součástí předání kapalinového chromatografu je i provedení vzorových měření, ke kterým jsou nutné základní sady chemikálií, je třeba, aby tyto základní sady byly dodány nejpozději v den spuštění chromatografu. Dodací lhůty jsou tedy pro obě části stejné. Průběžné odebírání se týká zejména standardů, kde se odebírá více sad a mohlo by dlouhodobým skladováním dojít k promeškání doby exspirace a sady rozpouštědel, kde jsou velké objemy hořlavých látek a zadavatel by musel vynaložit další náklady na zajištění skladování. 
Dotaz č.3

Nedílnou součástí zadávací dokumentace je návrh smlouvy. Návrh smlouvy spojuje nájem kapalinového chromatografu a dodávku spotřebního materiálu.

V případě, že jsme uchazečem pouze o část B veřejné zakázky, můžeme sami návrh kupní smlouvy upravit ?

Odpověď:

Jelikož nelze podávat nabídky na jednotlivé části samostatně (viz. Odpověď na dotaz č.1) není nutné smlouvu upravovat. Jelikož smlouva je součástí zadávací dokumentace je nutné ji, po doplnění požadovaných údajů, podepsat v publikovaném znění.
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